SỞ GD & ĐT NAM ĐỊNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số :        /QĐ-CĐSP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 18  tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v chi tiền hỗ trợ tiền đóng học phí và sinh hoạt phí tháng 11, 12 năm 2023

đối với sinh viên cao đẳng Sư phạm Mầm non khóa 43,44

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CĐSP NAM ĐỊNH

Căn cứ Nghị định 116/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí và chi phí sinh hoạt đối với sinh viên sư phạm;

Căn cứ thông tư số 01/2015/TT-BGDĐT ngày 15/01/2015 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc ban hành Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 3080/QĐ-SGDĐT ngày 30/12/2022 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo Nam Định về việc giao dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-CĐSP ngày 02/01/2023 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Sư phạm Nam Định về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Cao đẳng Sư phạm Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-CĐSP ngày 22/12/2021 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Sư phạm Nam Định về việc phê duyệt danh sách sinh viên đủ điều kiện trúng tuyển

ngành đào tạo cao đẳng Sư phạm Mầm non, năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-CĐSP ngày 07/12/2022 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Sư phạm Nam Định về việc phê duyệt danh sách trúng tuyển nhập học ngành Giáo

dục Mầm non trình độ cao đẳng theo hình thức chính quy 2022;

Theo Đơn đề nghị và cam kết bồi hoàn học phí, chi phí sinh hoạt của sinh viên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định chi tiền hỗ trợ tiền đóng học phí và chi phí sinh hoạt tháng

11,12/2023 đối với 100 sinh viên cao đẳng Sư phạm Mầm non chính quy, khóa 43, 44

của Nhà trường (Có danh sách kèm theo); mức hỗ trợ 3,63 triệu đồng/tháng để chi trả

chi phí sinh hoạt trong thời gian học tập tại trường, tổng số tiền: 726.000.000đ (Bảy

trăm hai mươi sáu triệu đồng chẵn).

Điều 2. Trưởng phòng Tài chính - Quản trị, Kế toán trưởng nhà trường xây

dựng phương án chi trả đúng đối tượng, thời gian theo quy định.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Tài chính - Quản

trị, Kế toán trưởng, Trưởng các phòng, khoa, tổ trực thuộc và các sinh viên có tên ở

điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

     Nơi nhận:

     - Sở GD&ĐT (b/c);

     - Lãnh đạo trường (b/c);

     - Như điều 3;

          - Lưu: VT, TC-HC.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Hiển

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM NAM ĐỊNH

Kèm theo Quyết định số 290/QĐ-CĐSP ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Hiệu trưởng trường CĐSP Nam Định

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY  SINH SỐ TIỀN Số TK GHI CHÚ

1 ĐẶNG CHÂU ANH 06/7/2000 7,260,000           23819257

2 ĐỖ PHẠM NGỌC ANH 09/3/2003 7,260,000           23819337

3 VŨ THỊ KIỀU ANH 10/01/2003 7,260,000           23819347

4 TRẦN THỊ ÁNH 17/02/2003 7,260,000           23819357

5 NGUYỄN LINH CHI 30/11/2002 7,260,000           23819467

6 TRẦN THỊ THÙY DƯƠNG 08/11/2003 7,260,000           23819477

7 DƯƠNG THỊ NGỌC HÀ 08/12/2003 7,260,000           23819487

8 TRẦN THÚY HẰNG 28/6/2002 7,260,000           23819497

9 NGUYỄN THỊ THANH HƯƠNG 16/10/2003 7,260,000           23819507

10 NGUYỄN THU HƯỜNG 05/9/2003 7,260,000           23819517

11 NGUYỄN THỊ THU HUYỀN 01/6/2003 7,260,000           23819527

12 PHAN THỊ NGỌC LINH 5/5/2003 7,260,000           23819547

13 PHẠM THỊ NA 23/4/2003 7,260,000           23819557

14 NGÔ THỊ THANH 14/9/2003 7,260,000           23819567

15 ĐỖ THU THẢO 06/4/2002 7,260,000           23819577

16 TRẦN THỊ PHƯƠNG THẢO 27/10/2003 7,260,000           23819587

17 TRẦN THỊ THƠ 15/4/2000 7,260,000           23819597

18 NGUYỄN THỊ TRANG 13/4/1997 7,260,000           23819607

19 BÙI THỊ ÁNH TUYẾT 10/10/2003 7,260,000           23819427

20 NGUYỄN HÀ ANH 26/09/2002 7,260,000           23819617

21 NGUYỄN THỊ VÂN ANH 26/04/2003 7,260,000           23819627

22 NGUYỄN THỊ NGỌC ÁNH 28/01/2001 7,260,000           23819637

DANH SÁCH SINH VIÊN K43, 44 NHẬN HỖ TRỢ SINH VIÊN SƯ PHẠM

Theo Nghị định số 116/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Tháng 11 và 12 năm 2023

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY  SINH SỐ TIỀN Số TK GHI CHÚ

23 BÙI HƯƠNG GIANG 17/08/2003 7,260,000           23819647

24 ĐOÀN THỊ HẠNH 9/6/2003 7,260,000           23819657

25 TRẦN THỊ THANH HIỀN 2/10/2003 7,260,000           23819677

26 NGUYỄN THỊ THANH HOA 12/10/2003 7,260,000           23819687

27 VŨ THỊ THU HOÀI 1/11/2003 7,260,000           23819697

28 PHẠM THỊ DIỆU HUẾ 18/03/2003 7,260,000           23819707

29 PHAN THỊ HUỆ 22/02/2003 7,260,000           23819717

30 TRỊNH THỊ THU HƯƠNG 30/09/2003 7,260,000           23819727

31 VŨ THỊ HƯỜNG 30/06/2003 7,260,000           23819737

32 PHÙNG DIỆU LINH 17/09/2003 7,260,000           23819447

33 TRẦN THỊ KIM LOAN 23/11/2003 7,260,000           23819747

34 NGUYỄN THỊ TUYẾT NGA 28/11/2003 7,260,000           23819757

35 TRƯƠNG THỊ YẾN NHI 10/5/2003 7,260,000           23819767

36 BÙI THỊ BÍCH PHƯỢNG 5/8/1998 7,260,000           23819787

37 VŨ THỊ QUÝ 14/01/2003 7,260,000           23819457

38 TRẦN TRƯƠNG UYÊN THẢO 5/10/2001 7,260,000           23819817

39 ĐỖ THỊ XUÂN 9/7/2003 7,260,000           23819827

40 TRẦN PHƯƠNG ANH 30/04/2003 7,260,000           23819837

41 NGUYỄN THỊ VÂN ANH 18/12/2003 7,260,000           23819847

42 PHAN THỊ NGỌC ÁNH 23/10/2003 7,260,000           23819857

43 NGUYỄN THỊ MỸ DUYÊN 31/01/2003 7,260,000           23819807

44 NGUYỄN THỊ THU HẰNG 31/03/2003 7,260,000           23819867

45 DƯƠNG THỊ MAI HƯƠNG 18/03/2003 7,260,000           23819917

46 HOÀNG THÚY HƯỜNG 12/3/2003 7,260,000           23819967

47 NGUYỄN THỊ THÙY LINH 04/04/2003 7,260,000           23819977

48 NGÔ THỊ THU MINH 17/07/2003 7,260,000           23819937

49 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG 3/5/2003 7,260,000           18324767

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY  SINH SỐ TIỀN Số TK GHI CHÚ

50 VŨ THỊ DIỄM QUỲNH 27/08/2003 7,260,000           23819957

51 TRẦN PHƯƠNG THẢO 02/01/2003 7,260,000           23820017

52 NGUYỄN PHƯƠNG THẢO 01/01/1998 7,260,000           23820027

53 BÙI THỊ THU 19/08/2003 7,260,000           23820037

54 NGUYỄN QUỲNH TRANG 07/11/2003 7,260,000           23820047

55 NGÔ THỊ TUYẾT 22/06/2003 7,260,000           23820057

56 PHẠM THỊ XUÂN 20/08/1993 7,260,000           23820067

57 NGUYỄN PHƯƠNG ANH 29/07/2003 7,260,000           31173597

58 PHẠM VÂN ANH 08/01/1998 7,260,000           31173797

59 PHẠM NGỌC ÁNH 08/03/2004 7,260,000           31173807

60 TRẦN THU HÀ 05/11/2004 7,260,000           31173817

61 NGUYỄN THỊ THU HOÀI 05/01/2004 7,260,000           31173607

62 NGUYỄN KHÁNH LINH 11/11/2004 7,260,000           31173667

63 NGÔ THẢO LINH 26/07/2004 7,260,000           31173677

64 TRẦN THỊ MAI 13/06/2004 7,260,000           31173687

65 NGUYỄN THỊ XUÂN MAI 06/11/2004 7,260,000           31173697

66 PHẠM VŨ GIÁNG MY 20/01/2004 7,260,000           31173707

67 ĐỖ THỊ THANH NGA 02/01/2004 7,260,000           31173717

68 VŨ THỊ THÚY NGA 16/06/2004 7,260,000           31173727

69 TRẦN THÚY QUỲNH 10/02/2004 7,260,000           31173737

70 VŨ THỊ THÙY 08/06/2004 7,260,000           31173747

71 ĐINH THỊ KIỀU TRANG 10/07/2002 7,260,000           31173757

72 NGUYỄN HUYỀN TRANG 21/02/2004 7,260,000           31173767

73 ĐỖ THỊ THU TRANG 14/04/2003 7,260,000           31173777

74 TRẦN THỊ VÂN ANH 01/01/2004 7,260,000           31173787

75 TRẦN THỊ DUYÊN 06/06/2004 7,260,000           31173827

76 TRẦN THỊ HOA 10/12/2003 7,260,000           31173837

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY  SINH SỐ TIỀN Số TK GHI CHÚ

77 VŨ KHÁNH HUYỀN 19/12/2004 7,260,000           31173847

78 PHẠM THỊ THU HƯỜNG 14/04/2004 7,260,000           31173857

79 TRẦN THỊ MƠ 18/02/2001 7,260,000           31174107

80 NGUYỄN TRẦN PHƯƠNG NGỌC 22/12/2004 7,260,000           31173877

81 KHỔNG THU PHƯƠNG 06/01/2004 7,260,000           31173887

82 BÙI THU QUỲNH 03/01/2004 7,260,000           31173897

83 PHẠM THỊ THẢO 30/12/2004 7,260,000           31173907

84 NGUYỄN THỊ THOA 09/01/1995 7,260,000           31173917

85 VÕ HOÀI THƯƠNG 16/09/2004 7,260,000           31173927

86 MAI THỊ THÚY VÂN 05/11/2004 7,260,000           31173937

87 TRẦN THỊ VUI 30/11/2004 7,260,000           31173947

88 NGUYỄN THỊ THÙY DUNG 31/10/2001 7,260,000           31173957

89 NGUYỄN THỊ HUẾ 23/02/2004 7,260,000           31173977

90 NGUYỄN LAN HƯƠNG 14/12/2003 7,260,000           31173987

91 TỐNG THỊ LAN 26/09/1997 7,260,000           31173997

92 TRẦN THỊ KHÁNH LINH 28/04/2002 7,260,000           31174007

93 TRẦN THỊ NGÁT 27/03/2001 7,260,000           31174017

94 TRẦN HỒNG NHUNG 09/10/2004 7,260,000           31174037

95 NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO 24/01/2004 7,260,000           31174057

96 LẠI THỊ TRANG 05/11/2004 7,260,000           31174067

97 NGUYỄN THỊ TRANG 23/11/2003 7,260,000           31174077

98 TRẦN HUYỀN TRANG 10/01/2004 7,260,000           31174087

99 PHẠM THU TRANG 04/11/2003 7,260,000           31174097

100 NGUYỄN THỊ THẢO VÂN 10/10/2004 7,260,000           31174117

Tổng số tiền           726,000,000

Bảy trăm hai mươi sáu triệu đồng chẵn

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY  SINH SỐ TIỀN Số TK GHI CHÚ

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY  SINH SỐ TIỀN Số TK GHI CHÚ

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY  SINH SỐ TIỀN Số TK GHI CHÚ

89 NGUYỄN THỊ THU HÀ 06/01/2004 7,260,000           31173967

		2023-12-19T10:44:18+0700

		2023-12-19T15:51:49+0700

		2023-12-19T15:51:49+0700

		2023-12-19T16:03:36+0700

		2023-12-19T16:03:10+0700